Renunciando excepcione conventionis et pactiones ex causis prae-
missis inter me et vos non facte et dicti pretii non conventi pro fiendis 
dictis operibus et rei sic non feste et doli, mali et actioni in factum pro-
mitto ego dicta Gabriela vobis dicto Iohanni del Or dare ac solvere 
dictas C X X libras iamdicte monete in hunc modum videlicet, modo de 
presenti viginti libras et restantes centum libras tenear et promitto vobis 
dare ac solvere perfecto dicto opere, sub poena, ex pacto, omnium mis-
sionum dapnorum et Interesse fiendarum et sustinendarum in iudicio 
vel ex t ra quavis causa. Pro quibus et singulis iam dictis attendendis ser-
vandis et complendis obligo vobis et vestris omnia bona mea ubique 
habita et habenda. Renunciantis omnibus iuribus et legibus contra pre-
dicta repugnantibus quovismodo. 

Ad haec ego Iohannes de Or antedictus acceptans predicta omnia 
et singula supradicta promitto et bona fide convenio vobis dicte domine 
Gabriele presenti et vestris facere et ponere dictas ymagines et figuras et 
signa et alia supradicta in dicto panno seu pallio et operabo ut decet et 
faciam ut melius potero et perficiam ut citius valuero et adimplebo 
efectualiter omni dolo et fraude cessantibus et remotis omnia et sin
gula supradicta per me attendenda, servienda et complenda. Confitens 
me a vobis numerando habuisse ac recepisse de presenti dictas X X li-
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bras ex dictis C X X libris inter me et vos conventis. Unde renuncio etc. 
pro quibus omnibus etc. obligo bona mea etc. 

Testes: Nicholaus Reyas, mercator , et Guillelmus Audet, parator de 
Maioricis. 

AHM. P, Not. Nicolau Font, Actes 1321-24, ff. 146-147. 

XX [447al 

Joan de l'Or, domicüiado en la calle de los pintores 

1445 

í tem fa En Jordi Bago per un alberch als pintors, qui fou d'En J o a n 
dell'or . 

ASE. Capbreu de censals, 1388, s.f. 

XXI [448] 

Guillem Vilar, bordador, trabaja para la catedral de Mallorca 

Mayo 1394 
ítem paguí e.N Guiem Vilar, brodedor, per or que avie a comprar per 

la capa de mossèn En Manresa e assò fiu de volentat dels menimesós 
e son de aquelles cent liures que mossèn Bartomeu Menrese lexà a la 
sacristía, per c a r t a feta en poder d'En P. F., notari de Mallorques, . . .XV 
liures. 

ACM. L. de sacristia, 1394, f. 52 v. 

XXII [449] 

1401 

í tem paguí per m a n a m e n t de mossèn Palma e del honrat capitol al 
senyer En G. Villa, broydador, setze liures per la fresedura de mosen 
Manresa, canonga [...] X V I 1.